CỘ G  Ò  XÃ  ỘI C    G Ĩ  VIỆT   M
   Ệ  T                      Độc lập  -  Tự do  -   ạnh phúc

Số:       /UBND-KTN         Tây Sơn, ngày        tháng       năm 2022

Vv báo cáo kế hoạch diện tích

 đề nghị hỗ trợ sản phẩm dịch vụ

công ích thủy lợi năm 2022

Kính gửi: Sở Nông Nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định

Căn cứ Văn bản số 4032/SNN-TL ngày 29/12/2021 của Sở Nông nghiệp

và PTNT tỉnh Bình Định về việc khẩn trương lập kế hoạch diện tích hỗ trợ sản

phẩm dịch vụ công ích thủy lợi năm 2022 (lần 2);

Căn cứ kế hoạch sản xuất nông nghiệp của huyện và bảng đăng ký kê khai

hợp đồng đặt hàng cung cấp, sử dụng sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi năm

2022.

 UBND huyện tổng hợp báo cáo kế hoạch diện tích đề nghị hỗ trợ sản

phẩm dịch vụ công ích thủy lợi năm 2022, cụ thể như sau:

Diện tích gieo trồng thuộc diện miễn thủy lợi phí năm 2022: 9.271,66 ha

(cây lúa 6.068,92 ha, cây màu 3.202,74 ha), trong đó: Nhận tạo nguồn công ty

3.759,08 ha (cây lúa 1.340,48 ha, cây màu 2.418,6 ha); phân theo khu vực (theo

Quyết định số 861/QĐ-TTg ngày 04/6/2021 của Thủ tướng Chính phủ) như sau:

1. Tổng diện tích ở khu vực miền núi cả huyện là: 65,44 ha, trong đó:

Diện tích cây lúa 65,44 ha. Diện tích tưới chủ động hoàn toàn bằng trọng lực:

65,44 ha, trong đó: Cây lúa 65,44 ha.

 2. Tổng diện tích ở khu vực đồng bằng cả huyện là: 9.206,22 ha, trong

đó: Diện tích cây lúa 6.003,48 ha, diện tích cây màu 3.202,74 ha.

2.1. Diện tích tưới bằng động lực: 3.005,65 ha, trong đó: Cây lúa

1.989,91 ha, cây màu 1.015,74 ha.

- Biện pháp chủ động hoàn toàn của địa phương: 2.245,13ha, trong đó:

Cây lúa 1.860,39 ha, cây màu 384,74 ha.

- Nhận tạo nguồn từ công ty: 760,52 ha, trong đó: Cây lúa 129,52 ha, cây

màu 631,00 ha.

- Diện tích tưới tạo nguồn bậc 2 của địa phương: 149,5 ha, trong đó: Cây

lúa: 149,5 ha (trạm bơm 2 cấp).

2.2. Diện tích tưới bằng trọng lực: 6.200,57 ha, trong đó: Cây lúa:

4.013,57 ha, cây màu: 2.187,0 ha.

2

- Chủ động hoàn toàn của địa phương: 3.202,01 ha, trong đó: Cây lúa

2.802,61 ha, cây màu 399,4 ha.

- Nhận tạo nguồn công ty: 2.998,56 ha, trong đó: Cây lúa 1.210,96 ha, cây

màu 1.787,60 ha.

(Cụ thể có các bảng tổng hợp số liệu kèm theo)

 Trên đây là kế hoạch diện tích đề nghị hỗ trợ sản phẩm dịch vụ công ích

thủy lợi năm 2022 của UBND huyện báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh

tổng hợp./.

  i nh n  TM.           N DÂN
- Như trên;

- Chi cục Thủy lợi Bình Định;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PVP, C2;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- Lưu: VT.

KT. C   T C

P Ó C   T C

 guyễn Văn Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-13T09:00:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hà An<anlh@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-13T09:03:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Tiếng Tân<tanpt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-14T07:32:59+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-14T12:28:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-14T12:28:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-14T12:28:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-14T12:28:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!